CONCONTÁBIL
Conselho dos Contadores Municipais da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BECHTOLD, Coordenador do CONCONTÁBIL, em

exercício, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno;

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Contadores dos municípios associados à AMAVI, para
a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 05 de MARÇO de 2018, tendo
por local o Auditório da AMAVI, em RIO DO SUL (SC), com início marcado às
8h30min em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda
convocação às 9h com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e
deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Transferências de Recursos do FNS;
2. Saldos e índices de encerramento de 2017;
3. Notas Técnicas da CNM e FECAM;
4. Eleição da nova Diretoria do Concontábil;
5. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 26 de fevereiro de 2018.

WAGNER BECHTOLD
CONCONTÁBIL

Obs.: Confirmar participação até às 17h de quinta-feira dia 01/03/2018, via e-mail ou

Whatsapp.